

Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 6-2-3. Retele de gaze interioare(85/24.06/2013-7-RGI) Reconstructie

Valoarea de deviz 94 084,93 lei

Intocmit in prețuri curente 28.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2018:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,9800	84,97	763,03
2.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,1100	84,97	179,29
3.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	5,9600	84,97	506,42
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	126,6250	84,97	10 759,32
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,6370	84,97	988,80
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2548	84,97	21,65
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3500	84,97	29,74
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,6500	84,97	565,05
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	84,97	29,74
Total manopera						13 843,04

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,5250	4,00	2,10
2.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,6840	54,17	37,05
3.	1111000102210	Supape de termoblocare cu flanse KT3-001-100	buc	1,0000	9 520,83	9 520,83
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0054	495,00	2,67
5.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0500	81,00	4,05
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	81,52	7,34
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9705	3,00	2,92
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2720	163,00	44,33
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,3050	19,00	24,79
10.	2320166200676	White spirit	kg	0,1050	17,00	1,78
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,0945	21,60	261,26
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	31,3910	25,40	797,34
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,6650	37,00	61,60
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0660	47,00	3,10
15.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,3315	47,00	15,58
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,5600	248,00	138,88
17.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,2643	47,00	12,42

18.	2430126108726	Email PF	kg	0,4200	47,00	19,74
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2855	27,00	34,71
20.	2430226101020	Grund GF-021 rosu-cafeniu	kg	0,2100	27,00	5,67
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0294	17,00	0,50
22.	2451447316000	Detector de gaze CH4, CO	buc	1,0000	1 141,00	1 141,00
23.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1700	63,00	10,71
24.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,4000	63,00	25,20
25.	2521216701209	Teava din otel apa-gaze d=15x2.8	m	0,5000	33,00	16,50
26.	2521216701216	Teava din otel apa-gaze d=20x2.8	m	4,0000 15,0000	42,00 62,00	168,00 930,00
27.	2521216701320	Teava din otel apa-gaze d=57x3.5	m	5,2000	121,00	629,20
28.	2521216701364	Teava din otel electrosudabila 108x4.0	m	21,0000	236,00	4 956,00
29.	2521216701382	Teava din otel electrosudabile d=133x5,0	m	0,6000	330,00	198,00
30.	2521216701387	Teava din otel d=150x4.5	m	6,0000	423,00	2 538,00
31.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	13,0000	2,10	27,30
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,9630	2,17	2,09
33.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	3 200,00	1,28
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3060	3,00	0,91
35.	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	2,2600	62,00	140,12
36.	2722103300000	Teava curbata	buc	8,1000	236,00	1 911,60
37.	2722103304056	Reductie din otel 159x4.5/108x4.0 mm	buc	1,0000	236,00	236,00
38.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,7080	24,00	16,99
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,3500	24,00	8,40
40.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2185	24,00	5,25
41.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	6,3985	24,00	153,55
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	35,0000	36,00	1 260,00
43.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,6500	22,00	14,30
44.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	1,1100	49,00	54,39
45.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1750	49,00	8,58
46.	2874115818400	Surub cu cap hexagonal semiprecise M 24 x 80 gr.5,8	buc	16,0000	52,00	832,00
47.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	32,0000	28,00	896,00
48.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	13,0000	28,00	364,00
49.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,0000	32,00	1 024,00
50.	2874115842831	Piulite hexagon.semiprecise M 24 gr.5	buc	16,0000	2,06	32,96
51.	2874115883600	Saiba gros. plata pt. met M 24 OL 34 S 1388	buc	16,0000	1,78	28,48
52.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	13,0000	18,00	234,00
53.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,0000	26,00	832,00
54.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,5000	236,00	354,00
55.	2875274202100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere Dn: -100 mm 11B27п	buc	1,0000	63,00	63,00
56.	2875274204000	Bratara fixare	buc	13,0000	24,00	312,00
57.	2875274204415	Robinet cu cep (cana) 1/2" 11B126к	buc	1,0000	63,00	63,00

58.	2875274204420	Robinet cu cep (cana) 3/4" 11Б126к	buc	3,0000	95,00	285,00
59.	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	2,0000	550,00	1 100,00
60.	2875274205200	Robinet de inchidere (cana)	buc	1,0000	328,00	328,00
61.	2875274205250	Robinet de inchidere (cana) 2" 11ч36к	buc	6,0000	580,00	3 480,00
62.	2875274423951	Flansa de otel d=100 mm	buc	6,0000	240,00	1 440,00
63.	2875274424951	Flansa electroizolanta ИФС-100-10У1	buc	1,0000	315,00	315,00
64.	2913154501009	Supapa de blocare gaze Dc100 normal inchisa	buc	1,0000	10 846,00	10 846,00
65.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,30	0,64
66.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0014	14,00	0,02
		Total materiale de constructii				48 282,13

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,9150	145,00	857,68
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,3000	3,25	4,22
3.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,1900	145,00	317,55
		Total utilaje de constructii				1 179,45

Total	lei	78 404,11
TVA	20 %	15 680,82

Total deviz:

94 084,93

Intocmit

SRL STAYER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)